Ahmed'e takdim etmiştir. Sahn payesi, Halep kadılığı, Mekke payesi, İstanbul kadılığı tekaütlüğü payesini alan Şîrvânî, Edirne Selimiye Medresesi ve Selimiye Külliyesi Dârülhadis müessesinde müderris olarak görev yapmış, birçok öğrenci yetiştirmiş, 1036/1627 yılında İstanbul'da vefat etmiştir.⁴

Şerh alâ Ciheti'l-vahde li'l-Fenâri, Hâşiye alâ Hâşiyeti'l-Halhâli ale't-Tehzib, Hâşiye alâ Şerhi'l-Hüsâmkâtî alâ Îsâgucî, Hâşiye ala Hâşiyeti's-suğrâ li's-Seyyid, Ta'lika alâ Hâşiyeti's-Seyyid ale'ş-Şemsiyye, Hâşiye ale'l-Mutavvel, Risâle li'l-halli

Risalenin telif kaydında 23 Safer 1020/7 Mayıs 1611'de Âmid'de (Diyarbakır) yazıldığı kayıtlıdır ki, bu tarih Şîrvânî'nin İstanbul yolculuğunun hemen öncesine tesadüf etmektedir. *Şerhu Kavâidi'l-akâid* adlı eserin, 1017/1608'de Diyarbakır'da yazıldığı belli¹² olduğuna göre bu risale, şerhten üç yıl sonra yazılmış olmalıdır. Şerhte bu risaleye iki kez atıfta bulunması, onun, şerhi tekrar gözden geçirdiğini ve risalede amellerin tartılması ve sıratla ilgili bilgilerin fazlasına gerektirmeyecek ölçüde ayrıntılı olduğunu ve oraya müracaat edilmesini ifade etmesi, risalesine bakışını ortaya koyar. Şîrvânî, ilimlerin konusu ve önemli meselelerine dair yazdığı *el-Fevâid* adlı eseri 1023/1614'de İstanbul'da tamamlamıştır. Bu durumda söz konusu risalenin, *el-Fevâid*'den 3 yıl önce yazıldığı ortaya çıkar. Fakat *el-Fevâid*'de söz konusu risaleye bir atıf yoktur.

6 Süleymaniye Kütüphanesi, Fatih nr. 3135, vr. 132-143.

7 Süleymaniye Kütüphanesi, Amcazade Hüseyin nr. 321, vr.